アリビラメンバーズクラブ会員規約および

特典の一部変更に関するお知らせ

拝啓 平素よりホテル日航アリビラをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたびホテル日航アリビラでは、顧客満足度向上およびサービス向上のため、アリビラ

メンバーズクラブ会員規約および特典の一部を変更いたします。変更内容は以下のとおりで

ございますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。             敬具

記

1. アリビラメンバーズクラブ規約「6.有効期限」について以下のとおり変更いたします。

2. アリビラメンバーズクラブ特典を以下のとおり変更いたします。

3. 1および2は、2026年1月1日に適用開始します。

4. アリビラメンバーズクラブ会員特典は、宿泊日の前日までにご連絡をいただけた場合のみ

提供いたします。予約経路（旅行会社）を問わず、前日までに必ず宿泊される旨のご連絡

をお願いいたします。（宿泊関連ご連絡先 098-982-9612）

2025年 11月吉日

ホテル日航アリビラ アリビラメンバーズクラブ事務局

☎ 098-923-2015 E-mail：amc@alivila.co.jp（月～金曜日 10:00～17:00・祝日除く）

会員資格の有効期限はございませんが、

2 年間ホテルのご利用がない場合は、予告なく

会員資格を失効させていただくことがありま

す。

会員資格は、会員ご本人様のご宿泊最終月から

2年間にわたり有効です。

（例：2026年6月に宿泊した場合、2028年5月

末までの2年間、資格が継続されます。）

2 年間ホテルへのご宿泊がない場合は、

予告なく会員資格を失効させていただきます。

新規約 現行規約

・アリビラクラブデスクでのチェックイン

・ウェルカムドリンクサービス

・アーリーチェックイン/レイトチェック

アウト

・無料専用駐車場のご利用

・ミネラルウォーター・スイーツ・地元新聞紙

サービス

・コーヒーチケット（同室のご予約人数

お一人様あたり1滞在1枚）

・アーリーチェックイン/レイトチェック

アウト（ご予約プランの定める時間より

1時間早くチェックイン/遅くチェックアウト

が可能）

※当日の空室状況およびお申し込みのプランに

よりご利用いただけない場合がございます。

・無料専用駐車場のご利用

・ミネラルウォーター・スイーツ・地元新聞紙

サービス

・コーヒーチケット（同室のご予約人数

お一人様あたり1滞在1枚）

新特典 現行特典

mailto:amc@alivila.co.jp

アリビラメンバーズクラブ会員規約

1. 名称

本クラブは、名称を「アリビラメンバーズクラブ」と称し、ホテル日航アリビラ（以下「ホテル」）といいます。）が運営します。

2. 目的

本クラブは、平素よりホテル日航アリビラをご愛顧いただいているお客様お一人おひとりに合わせたサービスと特典を提供する会員制度で

あることを目的としています。

3. 入会費および年会費

入会費、年会費は不要です。

4. アリビラメンバーズカード

(1) 会員カードはカードにご署名の本人のみ有効で、第三者へ譲渡または貸与することができません。

(2) 会員カードの紛失、盗難、毀損にあったときには、直ちにホテルへお届けください。カードを再発行いたします。

(3) 会員カードが紛失、盗難により他人に不正使用された場合、ホテルは一切の責任を負いません。

(4) 会員カードにクレジット機能はございません。

5. 会員資格

(1) 本クラブの会員はホテルが定める基準を満たす 18 歳以上の方に限ります。本クラブは個人を対象としたもので、法人、団体はご

入会いただけません。

(2) 本クラブ会員とは本規約をご承認の上で、平素よりホテルをご利用いただいている顧客に限り資格を有するものといたします。よっ

て、ご入会についてはホテルよりお願い申し上げるお客様のみに、所定の手続きを取らせていただきます。

(3) 以下のいずれかに該当する場合は入会をお断りしており、また入会後判明したときには直ちに会員資格を取り消すことがあります。

・ご登録いただいた内容に虚偽があったとき

・ホテルの宿泊約款/利用規則を遵守いただけないとき

・その他会員として相応しくないと判断されたとき

6. 有効期限

会員資格は、会員ご本人様のご宿泊最終月から 2 年間にわたり有効です。（例：2026 年 6 月に宿泊した場合、2028 年 5 月

末までの 2 年間、資格が継続されます。）2 年間ホテルへのご宿泊がない場合は、予告なく会員資格を失効させていただきます。

7. 会員特典

事前のご連絡とカードをご提示いただくことにより、本クラブ会員はホテルの定める特典を享受することができます。なお、事前のご連絡や

カードをご提示いただけない場合には、特典の適用をいたしかねることもございます。

8. 個人情報の取り扱いについて

会員の住所、氏名等につきまして、別途定めるプライバシーポリシーの規定での取り扱いとした上で以下の利用目的を追加させていただ

きます。

(1) サービス情報等の提供のため

(2) ホテルの宣伝物送付等の営業案内のため

(3) マーケティング活動、商品開発のため

9. 諸手続き

下記のいずれかに該当する場合は、会員より事務局へご連絡の上、所定の手続きをお願いいたします。

(1) 会員カードの紛失、盗難、毀損による再発行のご依頼

(2) 入会申込書の記載事項についての変更や退会のお申し出

10. 会員規約の改定

(1) 本クラブ会員規約は予告なしに変更する場合があります。

(2) 本クラブ会員特典は予告なしに変更する場合があります。

【お問い合わせ窓口】

ホテル日航アリビラ マーケティング課 アリビラメンバーズクラブ事務局

TEL 098-923-2015 ＊受付時間 10:00～17:00（土日祝除く）

個人情報について

プライバシーポリシー＜個人情報保護方針＞

・ホテル日航アリビラ（以下「当ホテル」）は、お客様から提出されたお客様の個人情報を重要なものと認識し、その取り扱いについては細心

の注意を払い、コンピュータで厳重に管理します。

・当ホテルは、お客様から提出された個人情報を、ホテル・航空運送を含む旅行に密接に関連のあるサービスの提供、商品やキャンペーンの

ご案内、およびこれらに付随する業務のために共同利用します。

・当ホテルは、あらかじめお客様の同意がある場合、および法令等に基づき要請された場合を除き第三者に提供または開示しません。

詳細はホテル日航アリビラ公式サイトに掲載しておりますので、ご確認ください。

https://www.alivila.co.jp/privacy/

ホテル日航アリビラ プライバシーポリシー ▶

ホテル日航アリビラ

〒904-0393 沖縄県中頭郡読谷村字儀間 600  TEL 098-982-9111（代表）

https://www.alivila.co.jp/

2026 年 1 月 1 日付

https://www.alivila.co.jp/privacy/
https://www.alivila.co.jp/